

# 損益計算書

自 平成18年4月1日  
至 平成19年3月31日

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
受入手数料		3,791,133
委託手数料	3,448,914	
引受け・売出し手数料	44,410	
募集・売出しの取扱手数料	185,029	
その他の受入手数料	112,779	
トレーディング損益		1,018,489
金融収益		330,879
営業収益計		5,140,502
金融費用		136,455
純営業収益		5,004,046
営業費用		
販売費・一般管理費		3,805,018
取引関係費	434,385	
人件費	2,404,139	
不動産関係費	413,123	
事務費	344,208	
減価償却費	37,904	
租税公課	37,662	
貸倒引当金繰入	10,346	
その他	123,247	
営業費用計		3,805,018
営業利益		1,199,028
営業外収益		4,515
営業外費用		140
経常利益		1,203,403
特別利益		626
臨時利益	621	
証券取引責任準備金戻入	4	
特別損失		4,143
臨時損失	4,143	
税引前当期純利益		1,199,886
法人税、住民税及び事業税	461,035	
法人税等調整額	46,705	507,740
当期純利益		692,146